
Predkladá:                    Ján Mičko - starosta obce

Dátum vyvesenia:      29. novembra 2019

č. uznesenia:                8/2019 z 29.11.2019

Schválený:                    14. 12. 2019



PRÍJMY:

Rozpočet      Rozpočet         Rozpočet

2020 2021 2022

41 Výnos dane z príjmov 259495 259495 259495

41 Daň z pozemkov 4030 4030 4030

41 Daň zo stavieb 3000 3000 3000

41 Daň za psa 150 150 150

41 Daň za nevyherné hracie automaty 0 0 0

41 Daň za užívanie verej. priestanstva 0 0 0

41 Daň za komunálna odpady 4160 4160 4160

41 Ostatné poplatky 870 870 870

41 Poplatky a platby za predaj výrobkov 250 250 250

41 Poplatky a platba za materské školy 300 300 300

41 Poplatky a platby za stravné 0 0 0

41 Úroky z účtov 4 4 4

41 Príjmy z výťažkov lotérii 130 130 130

111 Príjmy z dobropisov 0 0 0

41 Príjmy z dobropisov 0 0 0

41 Iné 0 0 0

111 Príjmy zo štátneho rozpočtu ZŠ 108994 108994 108994

13T1 Prímy z projektov 6956 6956 6956

13T2 Príjmy z projektov 1739 1739 1739

1AC1 Prímy z projektov- Miestne občianske poriadkové služby 33900 33900 33900

1AC2 Prímy z projektov- Miestne občianske poriadkové služby 1780 1780 1780

Ʃ 425758 425758 425758

Zdroj Názov účtu
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VÝDAVKY:

Zdroj Názov účtu
Ekonomická 

klasifikácia

Rozpočet 

2020

Rozpočet 

2021

Rozpočet 

2022

13T1 Tarifný, osobný, základný plat 611 8800 8800 8800

13T2 Tarifný, osobný, základný plat 611 2200 2200 2200

13T1 Poistné do VŠZP 621 789 789 789

13T2 Poistné do VŠZP 621 197 197 197

13T1 Poistné do ostatných poisťovní 623 0 0 0

13T2 Poistné do ostatných poisťovní 623 0 0 0

13T1 Na nemocenské poistenie 625001 132 132 132

13T2 Na nemocenské poistenie 625001 31 31 31

13T1 Na starobné poistenie 625002 1300 1300 1300

13T2 Na starobné poistenie 625002 326 326 326

13T1 Na úrazové poistenie 625003 74 74 74

13T2 Na úrazové poistenie 625003 19 19 19

13T1 Na invalidné poistenie 625004 278 278 278

13T2 Na invalidné poistenie 625004 70 70 70

13T1 Na poistenie v nezamestnanosti 625005 94 94 94

13T2 Na poistenie v nezamestnanosti 625005 23 23 23

13T1 Na poistenie do rezerv. fondu 625007 442 442 442

13T2 Na poistenie do rezerv. fondu 625007 110 110 110

13T1 Poštovné služby 632001 100 100 100

1AC1
Tarifný, osobný, základný plat Miestne občianske 

poriadkové služby
611 25992 25992 25992

1AC2
Tarifný, osobný, základný plat Miestne občianske 

poriadkové služby
611 1368 1368 1368

1AC1
Poistné do ostatných poisťovní Miestne občianske 

poriadkové služby
623 2599 2599 2599

1AC2
Poistné do ostatných poisťovní Miestne občianske 

poriadkové služby
623 137 137 137

1AC1
Na nemocenské poistenie Miestne občianske 

poriadkové služby
625001 364 364 364

1AC2
Na nemocenské poistenie Miestne občianske 

poriadkové služby
625001 20 20 20

1AC1
Na starobné poistenie Miestne občianske poriadkové 

služby
625002 3639 3639 3639

1AC2
Na starobné poistenie Miestne občianske poriadkové 

služby
625002 192 192 192

1AC1
Na úrazové poistenie Miestne občianske poriadkové 

služby
625003 208 208 208

1AC2
Na úrazové poistenie Miestne občianske poriadkové 

služby
625003 11 11 11

1AC1
Na invalidné poistenie Miestne občianske poriadkové 

služby
625004 779 779 779

1AC2
Na invalidné poistenie Miestne občianske poriadkové 

služby
625004 41 41 41

1AC1
Na poistenie v nezamestnanosti Miestne občianske 

poriadkové služby
625005 260 260 260

1AC2
Na poistenie v nezamestnanosti Miestne občianske 

poriadkové služby
625005 15 15 15

1AC1
Na poistenie do rezerv. fondu Miestne občianske 

poriadkové služby
625007 1235 1235 1235

1AC2
Na poistenie do rezerv. fondu Miestne občianske 

poriadkové služby
625007 65 65 65

41 Tarifný, osobný, základný plat 611 49700 49700 49700
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Projekty obce

111

950

950

950

950

950

950

950

950

950

950

950

950

111

111

950

950

950

950

111

111

111

111

111

111

111

111

111

111

111

111

111

111

111

111

111



41 Odmeny 111 614 0 0 0

41 Poistné do VŠZP 621 5500 5500 5500

41 Poistné do iných ZP 111 623 430 430 430

41 Na nemocenské poistenie 625001 720 720 720

41 Na starobné poistenie 625002 7500 7500 7500

41 Na úrazové poistenie 625003 750 750 750

41 Na invalidné poistenie 625004 1620 1620 1620

41 Na poistenie v nezamestnanosti 625005 590 590 590

41 Na poistenie do rezerv. fondu 625007 2750 2750 2750

41 Cestovné náhrady 631001 600 600 600

41 Energie 632001 1500 1500 1500

41 Vodné, stočné 632002 100 100 100

41 Poštovné a telekomunikačné služby 632003 3500 3500 3500

41 Interiérové vybavenie 633001 1500 1500 1500

41 Výpočtová technika 633002 1200 1200 1200

41 Prevádzkové stroje, prístroje 633004 1000 1000 1000

41 Všeobecný materiál 633006 7000 7000 7000

41 Knihy, časopisy, noviny, učebnice 633009 300 300 300

41 Softvér a licencie 633013 500 500 500

41 Palivo ako zdroj energie 633015 1200 1200 1200

41 Reprezentačné 633016 1450 1450 1450

41 Licenčné poplatky 633018 4400 4400 4400

41 Palivo, maziva, oleje 634001 1800 1800 1800

41 Poistenie dopravy 634003 500 500 500

41 Rutinné opravy a údržba výpočtovej techniky 635002 700 700 700

41 Rutinné opravy a údržba budov, priestorov 635006 9000 9000 9000

41 Nájom prevádzkových strojov 636002 3000 3000 3000

41 Školenia, kurzy, semináre 637001 1000 1000 1000

41 Propagácia, reklama, inzercia 637003 1700 1700 1700

41 Všeobecné služby 637004 5500 5500 5500

41 Špeciálna služby- audit 637005 750 750 750

41 Štúdie, expertízy, posudky 637011 3000 3000 3000

41 Stravovanie 637014 7500 7500 7500

41 Poistenie budov 637015 1000 1000 1000

41 Prídel do sociálneho fondu 637016 1000 1000 1000

41 Register obnovenej evidencie 637019 80 80 80

41 Odmeny a príspevky -poslanci 637026 3200 3200 3200

41 Odmeny na základe dohôd 637027 4000 4000 4000

41 Dane-RTVS 637035 225 225 225

41 Príspevok na členské príspevky 642006 4000 4000 4000

41 Príspevok cirkvi 642007 1000 1000 1000

41 Poplatky odvody, dane, cla 637012 960 960 960

0112 

Finančn

41 Splácanie úrokov bankám 651002 8645 8645 8645

41 Príspevky obč. združeniam DHZ 642001 500 500 500

41 Rutinná údržba -verejné priestr., verejná komunikácia 635006 3000 3000 3000

0111 Výkonné a zákonodarné orgány

0170 Transakcia verejného dlhu

0320 Ochrana pred požiarmi

170

320

451

111

112

111

111

111

111

111

111

111

111

111

111

111

111

111

111

111

111

111

111

111

111

111

111

111

111

111

111

111

111

111

111

111

111

111

111

111

111

111

111



41 Bežné platby _SAD 644002 2000 2000 2000

41 Všeobecný materiál 633006 100 100 100

41 Všeobecné služby 637004 13000 13000 13000

13T1 633004 0 0  0

13T2 633004 0 0  0

13T1 633010 0 0  0

13T2 633010 0 0  0

41 635006 6979 6979 6979

13T1 637015 0 0 0

13T2 637015 0 0 0

41 642001 500 500 500

41 Energie- VO 632001 2200 2200 2200

41 Energie_ TJ 632001 440 440 440

41 Energie- KD 632001 1590 1590 1590

41 Interiérové vybavenie 633001 2500 2500 2500

41 Knihy, časopisy, noviny, učebnice 633011 300 300 300

41 Konkurzy, súťaže 637002 2800 2800 2800

41 Energie- DS 632001 1100 1100 1100

41 Tarifný, osobný, základný plat 611 27062 27062 27062

41 Osobný príplatok 612001 2040 2040 2040

41 Ostatné príplatky 612002 2950 2950 2950

41 Odmeny 614 0 0 0

41 Poistné do VŠZP 621 1500 1500 1500

41 Poistné do ostatných poisťovní 623 1500 1500 1500

41 Na nemocenské poistenie 625001 537 537 537

41 Na starobné poistenie 625002 4866 4866 4866

41 Na úrazové poistenie 625003 337 337 337

41 Na invalidné poistenie 625004 850 850 850

41 Na poistenie v nezamestnanosti 625005 350 350 350

41 Na poistenie do rezerv. fondu 625007 1500 1500 1500

41 Energie 632001 4000 4000 4000

41 Vodné, stočné 632002 100 100 100

41 Interiérové vybavenie 633001 0 0 0

41 Všeobecný materiál 633006 600 600 600

111 Všeobecný materiál 9111 633006 1811 1811 1811

41 Knihy, časopisy, noviny, učebnice 633009 50 50 50

41 Údržba prevádz. strojov, zariadení 635002 350 350 350

41 Údržba budov, priestorov, objektov 635006 200 200 200

41 Školenia, kurzy, semináre 637001 80 80 80

41 Stravovanie 637014 320 320 320

41 Poistné 637015 300 300 300

41 Prídel do sociálneho fondu 637016 40 40 40

9111

9111

9111

9111

9111

9111

9111

9111

9111

9111

9111

9111

9111

9111

9111

9111

9111

9111

9111

9111

9111

9111

9111

0840 Náboženské a iné spoločenské služby

820

820

820

820

840

0820 Kultúrne služby

Príspevok –spevácka skupina                                             620

640

810

0620 Rozvoj obcí

0640 Verejné osvetlenie

0810 Rekreačné a športové služby

Prevádzkové stroje, prístroje 5%                                         620

Pracovné odevy, obuv 95%                                                 620

Pracovné odevy, obuv 5%                                                   620

Rozvoj obce                                                                         

620
Poistné 85%                                                                         

620
Poistné 15%                                                                         

620

451

510

510

Prevádzkové stroje, prístroje 95%                                       620

0451 Cestná doprava

0510 Nakladanie s odpadmi



111 Tarifný, osobný, základný plat 611 64363 64363 64363

111 Osobný príplatok 612001 4350 4350 4350

111 Ostatné príplatky 612002 5500 5500 5500

111 Odmeny 614 0 0 0

111 Poistné do VŠZP 621 7380 7380 7380

111 Na nemocenské poistenie 625001 1040 1040 1040

111 Na starobné poistenie 625002 10330 10330 10330

111 Na úrazové poistenie 625003 592 592 592

111 Na invalidné poistenie 625004 2215 2215 2215

111 Na poistenie v nezamestnanosti 625005 738 738 738

111 Na poistenie do rezerv. fondu 625007 3504 3504 3504

111 Energie 632001 3500 3500 3500

111 Vodné, stočné 632002 111 111 111

111 Poštovné a telekomunikačné služby 632003 150 150 150

111 Výpočtová technika 633001 100 100 100

111 Rutinné opravy a údržba výpočtovej techniky 633002 50 50 50

111 Všeobecný materiál 633006 700 700 700

111 Knihy, časopisy, noviny, učebnice 633009 100 100 100

111 Reprezentačné 633016 130 130 130

111 Licenčné poplatky 633018 100 100 100

111 Rutinné opravy a údržba budov, priestorov 635006 200 200 200

111 Školenia, kurzy, semináre 637001 30 30 30

111 Propagácia, reklama, inzercia 637003 10 10 10

111 Všeobecné služby 637004 600 600 600

111 Cestovné náhrady 637007 50 50 50

111 Poplatky odvody, dane, cla 637012 150 150 150

111 Stravovanie 637014 450 450 450

111 Poistné 637015 180 180 180

111 Prídel do sociálneho fondu 637016 560 560 560

41 Tarifný, osobný, základný plat 611 7152 7152 7152

41 Osobný príplatok 612001 324 324 324

41 Ostatné príplatky 612002 143 143 143

41 Odmeny 614 0 0 0

41 Poistné do VŠZP 621 755 755 755

41 Na nemocenské poistenie 625001 107 107 107

41 Na starobné poistenie 625002 1056 1056 1056

41 Na úrazové poistenie 625003 62 62 62

41 Na invalidné poistenie 625004 228 228 228

41 Na poistenie v nezamestnanosti 625005 77 77 77

41 Na poistenie do rezerv. fondu 625007 359 359 359

41 Stravovanie 637014 0 0 0

41 Prídel do sociálneho fondu 637016 62 62 62

41 Tarifný, osobný, základný plat 611 10550 10550 10550

41 Poistné do ostatných poisťovní 623 1047 1047 1047

41 Na nemocenské poistenie 625001 147 147 147

41 Na starobné poistenie 625002 1462 1462 1462

9602

9602

9602

950

950

950

950

9602

0950 Vzdelávanie - Školský klub detí

950

950

950

950

950

950

9121

9121

950

950

950

09121 Primárne vzdelávanie s bežnou starostlivosťou

9121

9121

9121

9121

9121

9121

09111 Predprimárne vzdelávanie s bežnou starostlivosťou

9121

9121

9121

9121

9121

9121

9121

9121

9121

9121

9121

9121

9121

9121

9121

9121

9121

9121

9121

9121

9121



41 Na úrazové poistenie 625003 84 84 84

41 Na invalidné poistenie 625004 0 0 0

41 Na poistenie v nezamestnanosti 625005 0 0 0

41 Na poistenie do rezerv. fondu 625007 498 498 498

41 Všeobecný materiál 633006 1000 1000 1000

41 Softvér a licencie 9602 633013 300 300 300

41 Rutinné opravy a údržba budov, priestorov 635004 150 150 150

41 Školenia a kuzry 637001 50 50 50

41 Poplatky odvody, dane, cla 637012 50 50 50

41 Stravovanie 637014 200 200 200

41 Prídel do sociálneho fondu 637016 80 80 80

Ʃ 425758 425758 425758

09602 Vedľajšie služby- Školská jedáleň

9602

9602

9602

9602

9602

9602

9602

9602

9602

9602


